

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 482016  
Stavba: **Bezbariérové WC I.ZŠ Milevsko**

KSO:  
Místo: Milevsko

CC-CZ:  
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:  
II.ZŠ Milevsko Jeřábkova ul.690

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Petr Černý

IČ: 48218570  
DIČ: CZ5912090129

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>83 946,08</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>83 946,08</b>	<b>17 628,68</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>101 574,76</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 482016

**Stavba:** Bezbariérové WC I.ZŠ Milevsko

Místo: Milevsko

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: II.ZŠ Milevsko Jeřábkova ul.690

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Ing. Petr Černý

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**83 946,08**      **101 574,76**

**482016**      **Bezbariérové WC I.ZŠ Milevsko**

83 946,08      101 574,76

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Bezbariérové WC I.ZŠ Milevsko**

KSO:

Místo: Milevsko

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

II.ZŠ Milevsko Jeřábkova ul.690

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Černý

IČ:

DIČ:

48218570

CZ5912090129

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**83 946,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 946,08	21,00%	17 628,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**101 574,76**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Bezbariérové WC I.ZŠ Milevsko**

Místo: Milevsko

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: II.ZŠ Milevsko Jeřábkova ul.690

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Petr Černý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací** **83 946,08**

HSV - Práce a dodávky HSV 11 864,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 836,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 687,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 340,30

PSV - Práce a dodávky PSV 72 081,44

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 884,45

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 447,65

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 18 438,71

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 13 283,15

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 3 595,00

763 - Konstrukce suché výstavby 1 422,14

766 - Konstrukce truhlářské 967,00

767 - Konstrukce zámečnické 3 957,00

771 - Podlahy z dlaždic 5 593,16

781 - Dokončovací práce - obklady 11 987,43

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 505,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Bezbariérové WC I.ZŠ Milevsko**

Místo: Milevsko

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: II.ZŠ Milevsko Jeřábkova ul.690

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Petr Černý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**83 946,08**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					11 864,64
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					3 836,52
51	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	1,800	380,00	684,00	CS ÚRS 2016 02
VV		0,4*3*1,5			1,800			
52	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	3,780	834,00	3 152,52	CS ÚRS 2016 02
VV		(1,7+0,82)*1,5			3,780			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 687,82
53	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m <sup>2</sup>	3,780	190,00	718,20	CS ÚRS 2016 02
54	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m <sup>2</sup>	3,780	333,50	1 260,63	CS ÚRS 2016 02
20	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m <sup>2</sup> na MC	kus	1,000	829,99	829,99	CS ÚRS 2016 02
21	M	553311170	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P</i>	kus	1,000	879,00	879,00	CS ÚRS 2016 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 340,30
63	M	749101300	<i>koš odpadkový kovový nerezl</i>	kus	1,000	799,00	799,00	CS ÚRS 2016 02
64	M	404452030	<i>zrcadlo naklápěcí - 600 x 800 mm</i>	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2016 02
9	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2,100	353,00	741,30	CS ÚRS 2016 02
VV		2,1			2,100			
D		PSV	Práce a dodávky PSV					72 081,44
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					2 884,45
38	K	721173604	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70	m	2,500	450,00	1 125,00	CS ÚRS 2016 02
37	K	721173607	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 125	m	3,500	480,00	1 680,00	CS ÚRS 2016 02
VV		3,5			3,500			
39	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	3,500	22,70	79,45	CS ÚRS 2016 02
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					3 447,65
40	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	5,500	189,51	1 042,31	CS ÚRS 2016 02
41	M	286151050	<i>trubka tlaková PPR řada PN 10 25 x 2,3 x 4000 mm</i>	m	5,500	35,00	192,50	CS ÚRS 2016 02
P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> WAVIN, kód výrobku: STR025P10X						
42	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	5,500	331,00	1 820,50	CS ÚRS 2016 02
43	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	m	5,500	70,91	390,01	CS ÚRS 2016 02
45	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,004	582,99	2,33	CS ÚRS 2016 02
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					18 438,71
18	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2016 02
19	M	642360710	<i>klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap (OLYMP 820642) barevný</i>	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 02
22	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2016 02
23	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2016 02
25	M	642110240	<i>sifon pro zdravotní umyvadlo MIO</i>	kus	1,000	405,00	405,00	CS ÚRS 2016 02
58	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý	soubor	1,000	899,00	899,00	CS ÚRS 2016 02
60	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 689,00	1 689,00	CS ÚRS 2016 02
61	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
27	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 728,00	1 728,00	CS ÚRS 2016 02
65	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový držák na štětku	soubor	1,000	799,00	799,00	CS ÚRS 2016 02
14	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	2,000	1 358,00	2 716,00	CS ÚRS 2016 02
15	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	999,00	999,00	CS ÚRS 2016 02
46	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení v objektech v do 6 m	t	0,051	661,00	33,71	CS ÚRS 2016 02
<b>D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace</b>							<b>13 283,15</b>	
28	K	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 02
29	M	552817080	montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, Duofix, pro tělesně postižené výška 112 cm	kus	1,000	8 350,00	8 350,00	CS ÚRS 2016 02
30	M	552817310	montážní prvek pro umyvadlo se stojánkovou armaturou Duofix, výška 112	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 02
31	M	552817690	montážní prvek pro podpěrné prvky a madla Duofix, výška 112 cm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 02
50	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,051	650,00	33,15	CS ÚRS 2016 02
<b>D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla</b>							<b>3 595,00</b>	
66	K	748111113	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 02
67	M	348144390	svítidlo koupelňové stropní přisazené 2x36W	kus	1,000	2 095,00	2 095,00	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: □ T26 / G13, el.předradník, přímé osvětlení					
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>1 422,14</b>	
56	K	763231211	Sádrovláknité zastropení armatur desky 2x10 spodní kce profil CD bez TI	m2	1,350	650,00	877,50	CS ÚRS 2016 02
VV					1,5*0,45*2	1,350		
55	K	763412121	Dvířka sanitárních příček, desky laminované tl 12 mm, 1,45x1,5m k armaturám topení	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2016 02
57	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,079	565,00	44,64	CS ÚRS 2016 02
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>967,00</b>	
7	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	65,00	65,00	CS ÚRS 2016 02
8	M	611601880	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 80x197cm	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2016 02
47	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,016	750,00	12,00	CS ÚRS 2016 02
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>3 957,00</b>	
12	K	767649194	Montáž dveří - madla	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 02
13	M	549141130	kování bezpečnostní Rostex R 1 /madlo Cr	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2016 02
48	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,002	3 500,00	7,00	CS ÚRS 2016 02
<b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>5 593,16</b>	
1	K	771571112	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 9 ks/m2	m2	6,320	265,00	1 674,80	CS ÚRS 2016 02
VV					6,32	6,320		
2	M	597611370	dlaždice keramické 30 x 30 x 1 cm l. j.	m2	6,952	379,00	2 634,81	CS ÚRS 2016 02
VV					6,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	6,952		
3	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrka tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	6,320	180,00	1 137,60	CS ÚRS 2016 02
VV					6,32	6,320		
4	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,417	350,00	145,95	CS ÚRS 2016 02
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>11 987,43</b>	
32	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,465	325,00	4 701,13	CS ÚRS 2016 02
VV					(0,83+0,43+0,44+2,38+0,4)*2+(0,4+0,4+0,4)*1,5+(1,5+1,55+0,45)*0,5+0,85*1,2+0,85*0,8+0,3*0,85	14,465		
33	M	597610240	obkladačky keramické RAKO - koupelny INDIA (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	15,912	450,00	7 160,40	CS ÚRS 2016 02
VV					14,465*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	15,912		
49	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,231	545,00	125,90	CS ÚRS 2016 02
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>6 505,75</b>	
34	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	19,157	14,50	277,78	CS ÚRS 2016 02
VV					10,1*1,27+6,33	19,157		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		19,157			
35	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	19,157	35,00	670,50	CS ÚRS 2016 02
VV			19,157		19,157			
36	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	19,157	3,00	57,47	CS ÚRS 2016 02
VV			19,157		19,157			
44	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	5,500	1 000,00	5 500,00	CS ÚRS 2016 02